．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

．
．
．
．
．

．
．

裴
．

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

訂
．
．
．
．
．
．
．
．

．

．
．
．
．
．

線

．

．

．

．
．

．

．

．

.

.

-

檔 號：
保存年限：

經濟部工業局
地址：台北市大安區信義路三段41-3號
聯絡人：游雅蘭
聯絡電話： （02)2754-1255分機2535
雹子郵件：ylyou@moeaidb.gov. tw

傳真：02-27043757

函

主旨：有關「既有工廠昇降設備使用認定基準方案」即將於112

年5月27日屆期，後續工廠昇降設備由內政部輔導計畫銜

接辦理一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局112年4月25日工地字第11200468550號函辦理（如

附件）。

二 、 經查本局於108年8月28日以工地字第10800897930號函送
「 既有工廠昇降設備使用認定基準方案審查原則」予直轄

市 、 縣（市）政府依憑辦理相關事宜。

三、次查旨揭基準方案係依據行政院110年5月14日 「 研商既有

工廠昇降設備續處方式」會議決議，自110年5月27日次日

超繼續實花二年，後續工廠昇降設備銜接由內政部輔導管

理措紇辦理。

四 、 為使本基準方案得以順利銜接內政部之輔導計畫，以及避

免廠商昇降設備無法取得相關證明造成營運困難，本局於

112年4月20日邀集內政部營建署及中華民國工業區廠商聯

第1頁，共3頁

工商管理科 收文：112/05/04

1111111 111111111111111 11111 111111111111111 11111 11111 11111111
1120107545 有附件

｀

覓

;

．
；
 ..
 ；
：
；，

．．
 ；
;
i·
···
·
:
i
:·̀
;，··

裝
．
；，：
；
！
i
：
i·
ì
;
;·o
!
;
；···
;
；
．．．

打
．
！＇：·：·
i··
i···
t·
i··:··
i·:
;
；·:·
i·
!
;··

線
．
；
；
；·
；，
!
i
:
＇:
！：·
i·:·
i··
i
..
 '：
;·
…·
…·:·:·:

硏商既有工廠昇降設備使用認定綦準方案即將屆
期之續虞方式會蟻出席簽名冊

主辦單位：工業局

時間
112年4月20日（星期因） 地點 本局2樓第1會議室
下午3時30分

主持

員出 席

機 關 （ 單 位 ）職

紀錄

人

稱 簽 名 備 註
（藉以正樘當寫，以利辨識）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

第1頁